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Internal
44.8%

Eksternal
31.2%

Penelitian/Pengabdian
20%

Lomba
4%

TOTAL: 125 JUDUL PBL



PROGRAM 1 Matching Fund

2 Competitive Fund

3 Akreditasi

4 KMIPN & IISMAVO



Matching Fund Tim Jur IF lolos sampai dengan verifikasi kelayakan (batch 1):

Sistem Informasi Attendance (Sumitomo/AfdholDzikri dan Tim) 
Batik Girl 3D Animation Series - Ficusia (Yayasan Cinderella/ Selly A Zega dan Tim) 
Rekacipta/Inovasi Pengembangan Pariwisata Pulau Mubut Melalui Startup Kampus Berbasis Kolaborasi (ASPII/Adit dan Tim)
Conveyor Wire Harness (Sumitomo/Diono dan Tim)
Pengembangan Alat Material Handling untuk Mereduksi Tingkat Resiko Cedera Tulang Belakang Operator (Sumitomo/Budi
Baharuddin dan Tim)
Hilirisasi Aplikasi E-Filing Pajak Versi Edukasi Untuk Simulasi Pelaporan Pajak (PT Tiga Digdaya / Dedi Kurniawan dan Tim)
Adopsiiptek dan kepakaran pada pengembangan Game Milky Way: Idle Space (PT Dreams Studio Indonesia / Riwinoto dan Tim)
Sistem Monitoring Karyawan dan Mesin berbasis RFID (Widya dan Tim)
SistemInformasiPelatihanKaryawanBaru (PT. Sumitomo/SwonoSibagariang dan Tim)
PenguatanBisnis Model Polibatam Skills Lab Sebagai Sarana PeningkatanKemampuan Yang BerkualitasKepada Masyarakat
(PT. Rainusa Indonesia/Supardianto dan Tim)
PengembanganPembelajaran Digital UntukPenguatan Training Center (PT. Sumitomo/ Fadli Suandi dan Tim)
Pengembangan Pusat Integrasi SumberDayaAlamBahari di PulauBatam (PT. LKS & PT Radhika Kirana Nareswara/ M. Zainuddin
Lubis dan Tim)
"Equitaz" Aplikasi Securities Crowdfunding Berbasis Android (PT. Mitra Integra Telematic/AgusFatulloh dan Tim).
AplikasiPerkiraan Waktu Kedatangan Bus Berbasis IOT untukmempromosikanPemanfaatan Urban Smart Mass Transport
(Hamdani Arif dan Tim)

1.
2.
3.
4.
5.

6.
7.
8.
9.

10.

11.
12.

13.
14.



Competitive Fund

Pengajuan:

Upgrade Jenjang D3 ke STr (Prodi D3 Teknik Geomatika menjadi D4 Teknologi Rekayasa Geomatika dan Survei)
Prodi Baru D2 Jalur Cepatè D2 Jalur Cepat Komunikasi Grafis
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Akreditasi

Prodi AN Menunggu jadwal visitasi lapangan, nilai sementara di BAN-PT adalah Baik

Prodi GM

Prodi MJ

Finalisasi borang akreditasi ABET, masuk proses penerjemahan (batas unggah: 1 Juli)

Proses penyusunan borang (LAM INFOKOM)



KMIPN IV

Cipta Inovasi 
Perancangan Bisnis TIK
Pengambangan Aplikasi Permainan
Internet of Things
E-Government
Keamanan Siber
Animasi
Hackaton

Jumlah Tim Lulus Verifikasi

153
106
93
72
70
59
47
36

POLIBATAM

636

lulus verifikasi

lulus administrasi

100
81

Polibatam (Final 2-3 Agustus 2022)

Tahun 2021: 54 tim dikirim

PBL



IISMAVO

1. Josep Lois Castilo Gultom (RKS)

2. Prizza Rezeky Oktacaesar (IF)

Edith Cowan University, AUS

Tun Hussein Onn University of Malaysia (industry training focused program)
 

3. Umi Kalsum Nasution (MJ)
Edith Cowan University, AUS
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